
会 員 各 位 
（公社） 全日本不動産協会 大阪府本部 

なにわ南支部 支 部 長 古我 康浩 

総務委員長 洪  隆義 

主催：（一社）全国不動産協会大阪府本部（TRA） 
                                                          

 
拝啓 夏至の候 皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

なにわ南支部の会員様を対象に名刺交換会・納涼会を下記のとおり開催いたします。 

新型コロナウイルス感染防止対策といたしまして、参加者数は 1 社につき 2 名までとさせていただ

きます。 

また当日はマスクの着用、検温、アルコール消毒にご協力をいただけますようお願い申し上げます。

何卒会員の皆様におかれましてはご理解を賜り、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 
  

※今後の新型コロナウイルスの感染拡大状況により、急きょ開催を中止する場合がございます。 

ご了承いただきますようお願いいたします。 

敬  具 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

お問合せ 支部事務局 ：TEL  6636-2103 メール  zennichi@poplar.ocn.ne.jp 

※ 宴会場は全席禁煙です。（喫煙場所は別途ございます。） 

※ 公共交通機関をご利用の上お越しください。 

※ 名刺ご持参の上、軽装でお越しください。 

参 加 申 込 書 （FAX 6636-0505） 

 

商 号                連絡先（携帯番号）             

※ 該当に〇をお付けください。 

氏 名                      （代表者・政令使用人・従業者）  

 

氏 名                      （代表者・政令使用人・従業者）  

なにわ南支部 名刺交換会・納涼会のご案内
の ご 案 内 

◇ 名刺交換会・納涼会 ◇  

開 催 日  令和４年 ８月 ９日（火） 

会  場  Live Kitchen COOKA (大阪マリオット都ホテル 19F) 

大阪市阿倍野区阿倍野筋 1-1-43  （TEL：06-6628-6187）  

受付時間  １８：００～   

開催時間  １８：３０ ～ ２０：３０ 

対 象 者  なにわ南支部会員 1 社 2 名まで （代表者・政令使用人・従業者） 

会  費  代表者・政令使用人 １,０００円  従業者 ２,０００円（当日徴収） 

定  員  100 名（先着順） 

申込締切  7 月 20 日（水）まで  

申込フォーム→ 名刺交換会・納涼会 又はＦＡＸにてお申込みください。 

https://osakahonbu.zennichi.or.jp/form/1023/

